Иркутская область
Тулунский район
Администрация
Евдокимовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2016г                                                                                                  №  62  -РГ

О принятии решения по подготовке
документации по планировке территории
объекта местного значения

[bookmark: _GoBack]      Руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Евдокимовского муниципального образования, Генеральным планом Евдокимовского сельского поселения, утвержденным решением Думы Евдокимовского сельского поселения от 27.12.2013года     № 31:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) объекта местного значения «Строительство пешеходного моста через р. Ия в п. Евдокимовский  Тулунского района Иркутской области».
2. Обеспечить  подготовку документации по планировке территории в срок до  01 мая 2017г.
3. Заинтересованным лицам в срок до 01 февраля 2017 года направлять в администрацию Евдокимовского сельского поселения предложения в письменной форме о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте Евдокимовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского сельского поселения                                  В.Н.Копанев